Ersatzteile | spare parts | Pieces de rechange

Ricambi | Piezas de repuesto

6870

6811 Truck 6834
7594 Buggy\

6869 Buggy
6810 Truck

‘/;““\ \\ T N

g e

X N 5 -
N SBesleey

6811 Truck
7594 Buggy \




7581
"1.\‘/7Servosaver

6811 Truck 0834
7594 Buggy\|

. L
6836/6842 —
5 6835/6841




Ersatzteile | spare parts | Pieces de rechange
Ricambi | Piezas de repuesto

S&
6812
StoRdampfer (2)

6813
Querlenker oben vih (2)

6814
Antriebswellen vorne

6815
Antriebswellen hinten

6816
Radachsen hinten (2)

6817
Radmitnehmer (4)

6818
Querlenker unten v/h (2)

6800
Dampferbriicke vorne

6819
Dampferbriicke hinten

P

6820

6821
Radtriiger links

6821

7587
Oberdeckhalter vorne

g of

. S5

yﬁ
6823 a !

Lenkungseinheit

6824
Servol Servosaver

s

4

Spur< Lenkstangen (4)

7583
Chassis

7584
Akkuhalterung

7586

L
Ny
6826 6801 7587 7588 6827
Mittelwelle Servohalterungen Motorhalterung Getriebeabdeckung Hauptzahnrad 55T.
000000 99 J
50050 - 05
- Sperererete) },Q /
7589 6828 6867 6866 6046
Oberdeckhalter hinten Kugelkdpfe (12) Démpferkappen (2) Federteller (4) Karosseriesplinte (6)

o, [0
fh ._
ﬁaﬁ
6836 (Zink) @

| =]

e Af‘g \S@ﬂ’

g

6829

6842 (Stahl)

Buggy

6839

Motorritzel

6835 (Zink)
6841 (Stahl)
Differential

6837 (zinkj\" :
6840 (Stahl)
Kegelrad vorne




Ersatzteile | spare parts | Pieces de rechange
Ricambi | Piezas de repuesto

6870 =
Karosseriehalter Truck

6810
Rammer Truck

6869
Rammer Buggy

6865
Spoiler Buggy

7592

7593 6811 7594
Karosserie Buggy Karosserie Truck Reifen Truck (2) Reifen Buggy (2)
: ”
6440 7579 6833 7581
Strebe Chassis Alu (2) Motor Wellenmitnehmer Servosavereinheit
] ] © ] 888 " P
@ @ fic) ) @ s @ @ uuu‘-!Ju\!J L |
@@ e e e R T T R B o869
@ 9z 90 1 —_ (LR IR AR R LY
Kugellager 6x12x4 (2)
6834 6830 6458 6846 6831
Muttern Mdx4 (4) Kugsipdple Ma.12) Kugellager 5x10x4 (6) Schrauben 2,5x5,7x5,5 Querlenkerpins 3x45 (4)

CNENE NN NN
N NENENEN

o} ()
() oy
) )
o} o}
() ey}

VVVVWVW
VVVVEWW

) oy
o) oy

o} o}
o) i)
) ey
L]

| o]
]

| -
o] |

] s

6849 Schrauben M3x30 (12) 6852 Schrauben M3x10 (12)
7 Schrauben MAx22 (12) 6850 Schrauben M3x16 (12) 6844 Schrauben M2x8 (12) 6855 Schrauben M3x16 (12) |  |6853 Senkkopfchrauben {12)
Schrauben M4x12 (12) 6851 Schrauben M3x12 (12) 6845 Schrauben M2x12 (12) 6856 Schrauben M3x10 (12) 6854 Senkkopfchrauben (12)
7590
Regler-/ 7591 2422 7580
EmpfingerEinheit Fernsteuerung Servo DF1000 USB-Ladekabel (NiMH)




